
Działania CDN Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Koninie i jej filii 

w ramach obchodów 

Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek Szkolnych 

 

 
 

Międzynarodowe Święto Bibliotek Szkolnych zostało ustanowione przez Międzynarodowe 

Stowarzyszenie Bibliotekarstwa Szkolnego (International Association of School Librarianship). 

Hasło Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek Szkolnych w 2014 r. brzmi:  

"Kto czyta książki ten żyje podwójnie" 

 

Nauczycielom bibliotekarzom proponujemy: 

 

Koło: 

 Promowanie na terenie biblioteki Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek Szkolnych. 

 Wystawka nowości beletrystycznych : Kto czyta książki ten żyje podwójnie. 

 Pomoc bibliotekom szkolnym w organizacji Święta zgodnie z ich potrzebami. 

 Akcja popularyzująca czytelnictwo - głośne czytanie na Dworcu Kolejowym w Kole 

fragmentów  Pozwólcie nam krzyczeć  (25. rocznica śmierci  Stanisławy Fleszarowej-

Muskat).  

 Przygotowanie i wypożyczenie książek Stanisławy Fleszarowej-Muskat na wystawę  

dla Gimnazjum nr 1 w Kole. 

Konin: 

 Spotkanie sieci współpracy i samokształcenia nauczycieli bibliotekarzy powiatu 

konińskiego (1.X). 



 Konferencja organizowana we współpracy z Biblioteką PWSZ w Koninie 

„Porozmawiajmy o czytaniu”. Konferencji towarzyszy wystawa „Wspieranie 

czytelnictwa w bibliotekach szkolnych” (29.X). 

 Wystawy: „Międzynarodowy Miesiąc Bibliotek Szkolnych”, „Nowości książkowe”, 

„Rok Szkoły Zawodowców – zawód bibliotekarz” (X.2014 r.). 

 Opracowanie zestawienia bibliograficznego „Biblioteki szkolne”. 

 Spotkanie szkoleniowe „PREZI od podstaw” (7.X). 

 

Słupca: 

 W ramach programu "Aktywne formy pracy z książką" zajęcia dla uczniów z klas IV - VI  

- Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Słupcy 

- Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Giewartowie 

"Magia czytania - o ciekawych książkach dla dzieci 10+". 

 

Turek: 

 Wystawa książek pt. "Książka dla dziecka - uczy i wychowuje" 

 Spotkanie dla nauczycieli bibliotekarzy w ramach sieci wsparcia i samokształcenia 

„Nowoczesna Biblioteka Szkolna” – 08.10.2014 , w programie :  

 - Kompetencje kluczowe, teoria i praktyka. 

- Promocja programów autorskich realizowanych w Bibliotece: 

 Stres - wróg czy przyjaciel?  

 Akademia Pamięci – jak się uczyć, żeby osiągnąć sukces. 

- Plan działań na rok szkolny 2014/2015 i sprawy bieżące. 

 Opracowanie zestawienia bibliograficznego „Książka w życiu dziecka” (X.2014 r.)  

 


